

Odpowiedzi na pytania wykonawców Modyfikacja WZ

Kalisz, 17 lipca 2019 roku

Dot. Odpowiedzi na pytania Wykonawcy
Ogłoszenie 974/W/19 Oddział Kalisz

ENERGA - OPERATOR SA Oddział w Kaliszu – Zamawiający w przetargu nieograniczonym - sprawa ZP/5167/404MZI/2019/1401597 na „Wykonanie robót: Budowa rozdzielni 110 kV w celu umożliwienia przyłączenia do sieci dystrybucyjnej 110 kV ENERGA-OPERATOR SA farmy wiatrowej Dobrzyca” informuje, że do w/w Ogłoszenia wpłynęły pytania od Wykonawcy. Poniżej przedstawia się pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowania materiałów innego producenta o parametrach nie gorszych od zastosowanych w dokumentacji projektowej? Wykonawca będzie odpowiedzialny za wykonanie zmian w dokumentacji.

Odpowiedź:

W uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania materiałów zamiennych o parametrach nie gorszych niż wskazane w dokumentacji. Zastosowanie materiałów zamiennych wiąże się z koniecznością opracowania dokumentacji zamiennej podlegającej zatwierdzeniu przez Zamawiającego.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dla tego tematu przewiduje dostawy inwestorskie? Jeżeli tak to proszę o określenie jakie?

Odpowiedź:

Dostawę inwestorską stanowi transformator SN/nN o mocy 63 kVA.

Pytanie 3:

Czy dla przebudowy linii 15 kV będzie wymagane w okresie wyłączenia zapewnienie agregatów prądotwórczych? Jeżeli tak to ile i jakich?

Odpowiedź:

Wykonawca zapewni zasilanie odbiorców z agregatu/agregatów prądotwórczych, w okresie 8 godzin, w następującej konfiguracji:

Stacja transformatorowa SN/nN nr 47-375 Lutynia – agregat 100 kVA

Stacja transformatorowa SN/nN nr 47-194 Orpiszewek – agregat 40 kVA

Stacja transformatorowa SN/nN nr 47-417 Orpiszewek – agregat 40 kVA

Stacja transformatorowa SN/nN nr 47-294 Buchaliniec – agregat 63 kVA

Stacja transformatorowa SN/nN nr 47-455 Kotlin – agregat 100 kVA

Stacja transformatorowa SN/nN nr 46-282 Suchorzew – agregat 50 kVA

Stacja transformatorowa SN/nN nr 46-283 Suchorzew – agregat 65 kVA

Stacja transformatorowa SN/nN nr 46-067 Suchorzew – agregat 65 kVA



+48 62 500 22 10
F +48 62 500 22 00

ENERGA-OPERATOR SA
ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk
Oddział w Kaliszu
al. Wolności 8, 62-800 Kalisz
operator.kalisz@energa.pl
energa-operator.pl

Regon 190275904-00043
NIP 583-000-11-90

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ
VII Wydział Gospodarczy KRS
KRS 0000033455

nr konta: 38 1240 6292 1111 0010 3649 0117
Kapitał zakładowy/wpłacony 1 356 110 400 zł



Dodatkowo Zamawiający przewiduje wyłączenia na czas 8 godzin dla poniższych stacji abonenckich:

Stacja transformatorowa SN/nN nr 04-702 Kotlin

Stacja transformatorowa SN/nN nr 04-711 Kotlin

Stacja transformatorowa SN/nN nr 04-715 Kotlin

Stacja transformatorowa SN/nN nr 04-717 Orpiszewek

Pytanie nr 4:

Czy w zakresie zadania jest tylko budowa stacji Dobrzyca czy również jak sugeruje dokumentacja projektowa budowa przewodu odgromowego relacji Jarocin – Kotlin – Pleszew?

Odpowiedź:

Zadanie należy zrealizować zgodnie z dokumentacją projektową załączoną do postępowania przetargowego z uwzględnieniem zmiany projektowanego przewodu/kabla światłowodowego z 48 włóknowego na przewód/kabel światłowodowy 72 włóknowy w linii napowietrznej 110 kV relacji GPZ Jarocin Płd. – GPZ Kotlin – GPZ Pleszew.

Pytanie nr 5:

W wykazie montażowym 3.1 wprowadzenie linii 110 KV do RS Dobrzyca jest wykazany słup specjalny nr 1, które już nie figuruje ani w zestawieniu materiałów ani w dokumentacji rysunkowej. Wykaz montażowy 3.1 zawiera również rozbieżności w stosunku do ilości materiałów z zestawieniem materiałów. Proszę o wyjaśnienie różnic.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że słup specjalny nr 1 w linii kier. Pleszew ujęty w wykazie montażowym nr 3.1 przedstawiony jest również w dokumentacji rysunkowej oraz w zestawieniu materiałów. Zamawiający potwierdza również zgodność wykazu montażowego z zestawieniem materiałów.

Pytanie nr 6:

Czy można stosować materiały równoważne? Jeżeli tak to proszę o określenie kryterium równoważności.

Odpowiedź:

W uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania materiałów zamiennych o parametrach nie gorszych niż wskazane w dokumentacji. Zastosowanie materiałów zamiennych wiąże się z koniecznością opracowania dokumentacji zamiennej podlegającej zatwierdzeniu przez Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający może udostępnić przedmiary w wersji edytowalnej .ath.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni przedmiarów w wersji edytowalnej .ath.

Pytanie nr 8: Proszę o wyjaśnienie czy w ramach zamówienia należy wykonać stanowiska transformatorów.

Odpowiedź: Zadanie należy zrealizować zgodnie z dokumentacją projektową załączoną do postępowania przetargowego.

Pytanie nr 9:

Pytanie: W związku z udziałem w przetargu na budowę rozdzielni 110 kV na potrzeby FW Dobrzyca (postępowanie ZP/5167/404MZI/2019/1401597) ze względu na okres wakacyjny i związane z tym trudności w pozyskaniu ofert na materiały i usługi prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 05.08.2019r.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza **modyfikację WZ**, polegającą na zmianie terminu składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 05.08.2019r. g. 9:00

Nowy termin otwarcia ofert: 05.08.2019r. g. 11:00

Z poważaniem

Dyrektor
~~Departament Zarządzania~~
~~Majątkiem Sieciowym~~

Arkadiusz Paterski

